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Poznań, 20.06.2022 roku  
 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SWZ  
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym1 pn.: 

Dostawa wraz z instalacją systemów zasilania awaryjnego oraz gwarantowanego dla KPP Turek 
 

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ. Poniżej Zamawiający przytacza treść zapytania 
razem z odpowiedzią2. 

Pytanie nr 1: 
Dotyczy załącznika nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia, część 3. Pkt. 3.3.4. Proszę podać przekrój przewodu oraz wartość 
zabezpieczenia w Rozdzielnicy Głównej budynku. Proszę również o podanie długości tego przewodu. 
Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający dokonuje zmiany3 treści pkt 3.3.4 Załącznika nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„3.3.4. do nowej siłowni należy podłączyć istniejący kabel zasilający połączony z rozdzielnią główną budynku, przewód 
zasilający z rozdz. głównej to YDY 5x10mm2 o długości ok. 50 metrów i zabezpieczeniu rozłącznikiem bezpiecznikowym  
BM-40A.” 
 

Pytanie nr 2: 
Dotyczy załącznika nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia, część 3. Pkt. 3.3.8. Proszę podać odległość od siłowni do miejsca 
instalacji wyłącznika ppoż.  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści pkt 3.3.8 Załącznika nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„3.3.8. wykonanie okablowania i montaż przeciwpożarowego wyłącznika prądu dla siłowni zlokalizowanego na parterze przy 

głównym wejściu do budynku. Odległość wyłącznika PPOŻ od siłowni to ok. 50 metrów.” 

 

Pytanie nr 3: 
Dotyczy załącznika nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia, część 3. Pkt. 3.4.25.8.3. Czy Zamawiający wymaga aby wdrożenie 
nowego systemu nadzoru w ramach tego zadania polegało na dołączeniu do niego tylko siłowni z KPP Turek, czy również 
wszystkich systemów w Garnizonie Wielkopolskim? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zamawiający dokonuje zmiany3 treści pkt 3.4.25.8.3 Załącznika nr 5 do SWZ, który otrzymuje brzmienie: 

„3.4.25.8.3 automatyczne przekazywanie informacji o wszelkich parametrach i wszelkich stanach alarmowych wszystkich 
podzespołów systemu zasilania bezpośrednio ze sterownika do istniejącego systemu nadzoru WinCN2 w WWT KWP  
w Poznaniu lub wdrożenie nowego systemu nadzoru obsługującego systemy zasilania gwarantowanego pracujące na 
potrzeby obiektu KPP Turek.” 
 
Pytanie nr 4: 
Dotyczy załącznika nr 5 – Opis przedmiotu zamówienia, część 3. Pkt. 3.4.25.13. Zamawiający wymaga, aby siłownia 
przekazywała alarmy m. in. „pracy z agregatu przy zaniku zasilania z sieci” oraz „stanu pracy agregatu”. Takie sygnały 
generuje odpowiednio układ SZR oraz agregat, siłownia może te sygnały jedynie powielać. Jeżeli Zamawiającemu chodzi  
o taką funkcjonalność, to proszę określić czy istniejący SZR i projektowany agregat udostępniają te sygnały i w jakiej 
formie? Proszę również o określenie długości linii agregat-siłownia oraz SZR-siłownia, oraz czy jest możliwość dołożenia na 
tych trasach przewodu sygnałowego ?  
Odpowiedź Zamawiającego:  
Tak. Zamawiający wymaga  powielania tych sygnałów, które wygenerują agregat oraz SZR do systemu nadzoru, który 
następnie ma je prawidłowo rozpoznać i wyświetlić.  

                                                           
1 podstawa prawna - art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) 
2 podstawa prawna - art. 284 ust. 2 i 6 ustawy  
3 podstawa prawna - art. 286 ust. 1  ustawy 
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Długość linii zasilania agregat - SZR - około 50 mb (od garażu do pomieszczenia rozdzielnicy głównej w piwnicy). Długość 
linii SZR - siłownia - około 60mb (od pomieszczenia rozdzielnicy głównej w piwnicy do serwerowni na I piętrze). Docelowy 
układ SZR będzie  firmy SOCOMEC 4 polowy. Docelowy przewód sygnałowy pomiędzy agregatem a układem SZR będzie 
typu - YSTY 10x1,5mm2. 
Zamawiający nie ma wiedzy jakiego producenta oraz jaki model zostanie zaoferowany w ramach przedmiotowego 
postępowania dla części nr 2.  
 

Pytanie nr 5: 
Ponadto ze względu na złożoność przedmiotu postępowania zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert 
przynajmniej o tydzień tj. do 30.06.2022 r. 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Zgodnie ze zmianami treści SWZ poniżej. 
 

Jednocześnie Zamawiający dokonuje niżej określonych zmian3 treści SWZ:  
1) pkt. 12.1 oraz 12.6 SWZ (SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT), otrzymują brzmienie: 

„12.1 Ofertę należy złożyć za pomocą środków komunikacji elektronicznej na Platformie Zakupowej pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/kwp_poznan, przy czym termin składania ofert upływa w dnu 28.06.2022 roku,  
o godzinie 11:00.” 

„12. 6 Termin otwarcia ofert odbędzie się 28.06.2022 roku o godz. 11:15  za pośrednictwem Platformy Zakupowej.” 
2) pkt. 10 SWZ (TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ), otrzymuje brzmienie: 

„Termin związania ofertą upływa w dniu 27.07.2022 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień,  
w którym upływa termin składania ofert. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

wyk. w 1 egz. zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania pltformazakupowa.pl 
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